ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DESIGNAÇÃO

PORTARIA Nº 056/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLOMBO, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I – Designaro Servidor Público Municipal Giovani Corletto, Cédula
de Identidade nº 7.994.993-0 CPF nº 041.783.649-01, matrícula nº
6701, para ocupar o cargo de Diretor Financeiro do Colombo
Previdência, a partir de 1° de Janeiro de 2021.

Dê-se Publicidade

Paço Municipal de Colombo em, 7 de janeiro de 2021.

HELDER LUIZ LAZAROTTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Kassia Sarita Cavalari

Código Identificador:2858A62C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 08/01/2021. Edição 2175
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Page 1 of 1Prefeitura Municipal de Colombo

08/01/2021http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/2858A62C/03AGdBq24ShP7HRoN...